
Komitéen bag bedeugen

Mads Peter Kruse, Kolding Valgmenighed

Tove Merrild, Kolding Kirkecenter

Jes Nedergaard Espersen, Kristkirken

Gregers Mærsk-Kristensen, Sct. Michaels Kirke

Peter Edlef Nissen, Luthersk Mission

Informationer
Vi anbefaler, at du også har hæftet fra Evangelisk 
Alliance - du
kan evt downloade det her: https://
www.evangeliskalliance.dk/wp-content/

Holger Haldrup, Missionshuset Bethel

Christian Tychsen og Jesper Kure, Kirkeibyen

https://www.evangeliskalliance.dk/wp-content/uploads/2024/10/Bedefolder-2025.pdf
https://www.evangeliskalliance.dk/wp-content/


Program for Evangelisk Alliance 2025 Kolding

Mandag d 6. januar til fredag den 10. januar 2025

Møderne starter kl. 19.00 og slutter ca. 20.15. Der 
serveres efterfølgende en kop kaffe. Fredag starter 
vi dog kl. 18.00 med fællesspisning.

Mandag Dag 2: Kaldet
Indleder: Jes N Espersen, Kristkirken
Sted: Kirkeibyen, Lykkegårdsvej 100

Tirsdag Dag 3: De Helliges Tro
Indleder: Anita Hartmann Meldgaard, Kolding 
Valgmenighed Mødested: Betel Missionshus

Onsdag Dag 4: Før og nu
Indleder: Christian Tychsen, Kirkeibyen Mødested: 
Kolding Kirke Center
Ungt fokus

Torsdag Dag 5: Efterfølgelsen
Indleder: Peter Nissen, Luthersk Mission Mødested: 
Sct Michaels Kirke

Fredag *Dag 6: Bøn og tvivl
Indleder: Ingrid Frederiksen, Kirkeibyen Mødested: 
Kristkirken

*Fællesspisning fredag i Kristkirken kl. 18, hvor der er
mulighed for at spise suppe. Efterfølgende starter
bedemødet kl. 19.

Frimodig tro

“Frimodig tro” er overskriften for bedeugen i Evangelisk 
Alliance ikke bare i Kolding, ej heller blot i Danmark, men i 
hele verden, når kristne på kryds og tværs af traditioner og 
kulturer mødes til bøn, tilbedelse, refleksion, læsning af Guds 
ord - og kaffe! Frimodig tro! Frimodig er et godt gammelt 
ord, der er sammensat af “fri” og “modig”. Det menneske, der 
er fri, er et modigt menneske. Fri i tanke, fri i tale, fri i 
handling, fri i tro. Fri! Johannes Evangeliet taler endda om at 
være “virkelig fri” som menneske. En nærmest forstærkning 
af frihedsbegrebet. Nøglen til frihed findes i, “at blive i 
Ordet” og “at lære sandheden at kende.” Altså i din og min 
fortsættende relation med Jesus.
Man kan leve i et frit land som Danmark og være ufri i sin 
tro, så man ikke tænker, taler og handler frit i sit (tros)liv . 
Det udfordres vi på, fra årets begyndelse, og det er godt!Det 
er befriende, at troens tale fylder mere i det offentlige rum og 
debat, end den har gjort i mange år. For der hører troen også 
til! Den offentlige tro næres dog fortsat i den personlige tro 
(ikke den private) ved at blive i Ordet og ved at lære 
Sandheden at kende. Den praksis inviterer vi til i uge 2 med 
vidt forskellige trosudtryk.
Du er hjertelig velkommen!

Jesper Kure,
Formand for Evangelisk Alliance, Kolding




